

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3201

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
16.10.2020 12:27:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КОНДЕНСАТОР К50-35, 25В*220МКФ Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	50.00000	171.00	8 550.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КОНДЕНСАТОР К50-35, 16В*1000МКФ Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КОНДЕНСАТОР К50-35 22 МКФ 50В Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	50.00000	142.50	7 125.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КОНДЕНСАТОР К50-35 1000 МКФ 63В Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-100 МКФ Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	КОНДЕНСАТОР 1000 МКФ 25V Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	100.00000	199.50	19 950.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	КОНДЕНСАТОР 4.7 МКФ 400V Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	40.00000	399.00	15 960.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 1000 МКФ 25V Резисторы электрические, кроме нагревательных резисторов	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

23	Батарея 6F22 MN 1604 6LR61 6F22 Тип (электрохимический); солевой Выходное напряжение: 9V	Штука	34.00000	580.36	19 732.24	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	БАТАРЕЙКА АА (LR6) ТИПОРАЗМЕР АА ЩЕЛОЧНАЯ БАТАРЕЯ 1,5 V.	Штука	50.00000	223.21	11 160.50	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 6 F22S 9V Части и принадлежности компьютеров и машин прочих для обработки информации	Штука	20.00000	669.64	13 392.80	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	БАТАРЕЙКА НА МВ CR 2032 Элементы первичные и батареи элементов первичных	Штука	5.00000	401.79	2 008.95	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ R6 1,2V/2650MAH Элементы первичные и батареи элементов первичных	Штука	10.00000	3 437.50	34 375.00	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	АККУМУЛЯТОР HR6 AA NI-MH 1.2V 2100mAh ЕМКОСТЬ: 2100 МАННАПРЯЖЕНИЕ 1,2 ВТИП БАТАРЕЙКИ: ААПЕРЕЗАРЯЖАЕМЫЙЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКАЯ СИСТЕМА: NIMH (НИКЕЛЬ-МЕТАЛЛ-ГИДРИТ)	Штука	20.00000	2 142.86	42 857.20	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	БАТАРЕЙКА LR3 (2) AAA батареикатипоразмер: АААтехнология: щелочнаянапряжение 1.5 В	Штука	30.00000	477.68	14 330.40	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	БАТАРЕЙКА CR2032 3V Элементы первичные и батареи элементов первичных	Штука	20.00000	401.79	8 035.80	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АККУМУЛЯТОР 2ХААА, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В, ЕМКОСТЬ 750МАЧ НИКЕЛЬ-МЕТАЛЛОГИДРИДНАЯ (NI-MN) 2ХААА. НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В. ЕМКОСТЬ 750МАЧ. ДО 1600 ЦИКЛОВ ЗАРЯДКИ/РАЗРЯДКИ.	Штука	12.00000	4 017.89	48 214.68	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	БАТАРЕЙКА 1.5 V-LR 03/AAA ТИПОРАЗМЕР ААА НАПРЯЖЕНИЕ 1.5 V.	Штука	30.00000	223.21	6 696.30	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	БАТАРЕЙКА C/ LR14 AM2 1.5 V БАТАРЕЯ НАПРЯЖЕНИЕ: 1.5 V.	Штука	30.00000	1 714.29	51 428.70	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	БАТАРЕИ ААА LR03, 1,5 В 4 ШТУКИ РАЗМЕР БАТАРЕИ ААА, НАПРЯЖЕНИЕ 1.5В, ТИП МИЗИНЧИКОВЫЕ, ВЕС В УПАКОВКЕ 0.03 4 ШТУКИ В УПАКОВКИ	Упаковка	12.00000	848.21	10 178.52	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			783.00000		412 100.19					
					с НДС	461 552.21				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
26.10.2020 15:00:00	26.10.2020 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр) — копия-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3201?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	объявление от 15.10.20-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/3201?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/3201?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3201?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	(/ru/Tender/dl/File/3201?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	(/ru/Tender/dl/File/3201?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОНДЕНСАТОР К50-35, 25В*220МКФ	Штука	50.00000	171.00	8 550.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
2	КОНДЕНСАТОР К50-35, 16В*1000МКФ	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
3	КОНДЕНСАТОР К50-35 22 МКФ 50В	Штука	50.00000	142.50	7 125.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
4	КОНДЕНСАТОР К50-35 1000 МКФ 63В	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
5	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-100 МКФ	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
6	КОНДЕНСАТОР 1000 МКФ 25V	Штука	100.00000	199.50	19 950.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
7	КОНДЕНСАТОР 4.7 МКФ 400V	Штука	40.00000	399.00	15 960.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
8	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 1000 МКФ 25V	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
9	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 22МКФ 400V	Штука	20.00000	456.00	9 120.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
10	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ К 50-35 1000 мкФ 10В, ГОСТ 27550-87	Штука	10.00000	159.60	1 596.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
11	КОНДЕНСАТОР К50-35 68 МКФ 400 В	Штука	50.00000	1 054.50	52 725.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
12	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 10V	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
13	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 25V	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
14	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 63V	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
15	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 16V	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
16	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 3300 МКФ 10V	Штука	10.00000	256.50	2 565.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
17	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 3300 МКФ 16V	Штука	10.00000	256.50	2 565.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
18	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 3300 МКФ 25V	Штука	10.00000	256.50	2 565.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
19	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 3300 МКФ 50V	Штука	10.00000	285.71	2 857.10	(/ru/tender/dlot/3201?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
20	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 680 МКФ 16V	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
21	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 680 МКФ 25V	Штука	10.00000	216.60	2 166.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	0
22	ДИОД 1N4007	Штука	50.00000	114.00	5 700.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
23	Батарея 6F22 MN 1604 6LR61	Штука	34.00000	580.36	19 732.24	(/ru/tender/dlot/3201?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
24	БАТАРЕЙКА АА (LR6)	Штука	50.00000	223.21	11 160.50	(/ru/tender/dlot/3201?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
25	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 6 F22S 9V	Штука	20.00000	669.64	13 392.80	(/ru/tender/dlot/3201?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
26	БАТАРЕЙКА НА МВ CR 2032	Штука	5.00000	401.79	2 008.95	(/ru/tender/dlot/3201?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
27	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ R6 1,2V/2650MAH	Штука	10.00000	3 437.50	34 375.00	(/ru/tender/dlot/3201?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
28	АККУМУЛЯТОР HR6 АА NI-MH 1.2V 2100mAh	Штука	20.00000	2 142.86	42 857.20	(/ru/tender/dlot/3201?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
29	БАТАРЕЙКА LR3 (2) ААА	Штука	30.00000	477.68	14 330.40	(/ru/tender/dlot/3201?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
30	БАТАРЕЙКА CR2032 3V	Штука	20.00000	401.79	8 035.80	(/ru/tender/dlot/3201?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
31	АККУМУЛЯТОР 2ХААА, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В, ЕМКОСТЬ 750МАЧ	Штука	12.00000	4 017.89	48 214.68	(/ru/tender/dlot/3201?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
32	БАТАРЕЙКА 1.5 V-LR 03/AAA	Штука	30.00000	223.21	6 696.30	(/ru/tender/dlot/3201?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1
33	БАТАРЕЙКА С/ LR14 АМ2 1.5 V	Штука	30.00000	1 714.29	51 428.70	(/ru/tender/dlot/3201?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnoY1ZS3k4cUhydmlNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw=)	1

34	БАТАРЕИ AAA LR03, 1,5 В 4 ШТУКИ	Упаковка	12.00000	848.21	10 178.52	(/ru/tender/dlot/3201?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY1IZS3k4cUhydMjNQWVmbTQ0dUVGRIRpNW5WZ0V0REZMdy9yRVdyeFE2Qw==)	1
----	---------------------------------	----------	----------	--------	-----------	--	---

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	22.10.2020 13:32:24

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
25		Нет отклоненных заявок
26		Нет отклоненных заявок
27		Нет отклоненных заявок
28		Нет отклоненных заявок
29		Нет отклоненных заявок
30		Нет отклоненных заявок
31		Нет отклоненных заявок
32		Нет отклоненных заявок
33		Нет отклоненных заявок
34		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
22	ИП Парамзин О.Я
23	ИП Парамзин О.Я
24	ИП Парамзин О.Я
25	ИП Парамзин О.Я
26	ИП Парамзин О.Я
27	ИП Парамзин О.Я
28	ИП Парамзин О.Я
29	ИП Парамзин О.Я
30	ИП Парамзин О.Я
31	ИП Парамзин О.Я
32	ИП Парамзин О.Я
33	ИП Парамзин О.Я
34	ИП Парамзин О.Я

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
22	ДИОД 1N4007	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	111.61	5 580.50	22.10.2020 13:32:24
23	Батарея 6F22 MN 1604 6LR61	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	580.36	19 732.24	22.10.2020 13:32:24
24	БАТАРЕЙКА AA (LR6)	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	223.21	11 160.50	22.10.2020 13:32:24
25	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 6 F22S 9V	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	669.64	13 392.80	22.10.2020 13:32:24
26	БАТАРЕЙКА НА MB CR 2032	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	401.79	2 008.95	22.10.2020 13:32:24
27	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ R6 1.2V/2650MAH	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	3 437.50	34 375.00	22.10.2020 13:32:24
28	АККУМУЛЯТОР HR6 AA NI-MH 1.2V 2100mAh	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	2 142.86	42 857.20	22.10.2020 13:32:24
29	БАТАРЕЙКА LR3 (2) AAA	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	477.68	14 330.40	22.10.2020 13:32:24
30	БАТАРЕЙКА CR2032 3V	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	401.79	8 035.80	22.10.2020 13:32:24
31	АККУМУЛЯТОР 2XAAA, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В, ЕМКОСТЬ 750МАЧ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	4 017.89	48 214.68	22.10.2020 13:32:24
32	БАТАРЕЙКА 1.5 V-LR 03/AAA	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	223.21	6 696.30	22.10.2020 13:32:24
33	БАТАРЕЙКА C/ LR14 AM2 1.5 V	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	1 714.29	51 428.70	22.10.2020 13:32:24
34	БАТАРЕИ AAA LR03, 1,5 В 4 ШТУКИ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	848.21	10 178.52	22.10.2020 13:32:24

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																				
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа							Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС		
				0.00000							0.00									

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОНДЕНСАТОР К50-35, 25В*220МКФ	Штука	50.00000	171.00	8 550.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОНДЕНСАТОР К50-35, 16В*1000МКФ	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОНДЕНСАТОР К50-35 22 МКФ 50В	Штука	50.00000	142.50	7 125.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КОНДЕНСАТОР К50-35 1000 МКФ 63В	Штука	10.00000	199.50	1 995.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-100 МКФ	Штука	10.00000	171.00	1 710.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КОНДЕНСАТОР 1000 МКФ 25V	Штука	100.00000	199.50	19 950.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОНДЕНСАТОР 4.7 МКФ 400V	Штука	40.00000	399.00	15 960.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	БАТАРЕЙКА LR3 (2) AAA	Штука	30.00000	477.68	14 330.40	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	БАТАРЕЙКА CR2032 3V	Штука	20.00000	401.79	8 035.80	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АККУМУЛЯТОР 2XAAA, НАПРЯЖЕНИЕ 1.2В, ЕМКОСТЬ 750МАЧ	Штука	12.00000	4 017.89	48 214.68	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	БАТАРЕЙКА 1.5 V-LR 03/AAA	Штука	30.00000	223.21	6 696.30	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	БАТАРЕЙКА C/ LR14 AM2 1.5 V	Штука	30.00000	1 714.29	51 428.70	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	БАТАРЕИ AAA LR03, 1,5 В 4 ШТУКИ	Упаковка	12.00000	848.21	10 178.52	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			783.00000		412 100.19					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Мади Абишев	Первый руководитель	26.10.2020 17:18:54	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	26.10.2020 17:15:43	Да
Елена Яковенко	Проверил	26.10.2020 16:59:55	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	26.10.2020 17:01:03	Да
Тимур Альжанов	Проверил	26.10.2020 16:05:59	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	26.10.2020 17:14:13	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	26.10.2020 15:51:53	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 87



Первый руководитель
Абишев Мади Вакасович
26.10.2020 17:18:54

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
26.10.2020 17:15:43

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
26.10.2020 16:59:55

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
26.10.2020 17:01:03

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
26.10.2020 16:05:59

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
26.10.2020 17:14:13

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
26.10.2020 15:51:53

Главная распределительная энергостанция
Топар